

Wołów, 24.06.2019 r.

### Odpowiedzi na pytania

dotyczy zamówienia publicznego pn.: „**Przebudowa drogi powiatowej nr 1286D odc. Krzydlina Mała – Krzydlina Wielka – Domaszków**”

nr sprawy: ZDP/PN-05/2019

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 1 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na całkowite zamknięcie drogi na czas wykonywania robót bitumicznych?

**Odpowiedź:**

*Nie. Zamawiający z uwagi na duże utrudnienia dla lokalnej społeczności związane z całkowitym zamknięciem drogi i objazdami **nie wyraża zgody** na zamknięcie drogi na czas wykonywania robót bitumicznych. Prace należy wykonywać przez zajęcie połowy jezdni.*

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na całkowite zamknięcie drogi w miejscach przeznaczonych na wymianę całej konstrukcji drogi?

**Odpowiedź:**

*Nie. Zamawiający z uwagi na duże utrudnienia dla lokalnej społeczności związane z całkowitym zamknięciem drogi i objazdami **nie wyraża zgody** na zamknięcie drogi na czas wykonywania wymiany całej konstrukcji drogi w wyznaczonych miejscach. Prace należy wykonywać przez zajęcie połowy jezdni.*

3. Prosimy o weryfikację i ujednoczenie zapisów SIWZ w zakresie ppkt 18.1 i ppkt 18.1.3 w zakresie punktacji dot. kryterium okresu gwarancji (w pierwszym z nich jest mowa o maksymalnie 20 pkt, w drugim o maksymalnie 40 pkt przyznawanych za okres 48 miesięcy)

**Odpowiedź:**

*Zamawiający modyfikuje treść zapisu ppkt 18.1.3 SIWZ, w związku z zaistniałą pomyłką, w sposób następujący:*

#### 18.1.3 Opis kryterium „Okres gwarancji”

Kryterium „Okres gwarancji” będzie rozpatrywane na podstawie zadeklarowanego przez Wykonawcę w formularzu oferty okresu gwarancji.

Przyjmuje się, że punkty w tym kryterium będą przyznawane następująco:

Wykonawca, który zaoferował

- okres gwarancji – 24 miesiące (wymagane) otrzymuje - 0 pkt
- okres gwarancji – 36 miesięcy otrzymuje - 10 pkt
- okres gwarancji – 48 miesięcy otrzymuje - 20 pkt

W przypadku podania przez Wykonawcę w formularzu oferty krótszego niż wymagany okres gwarancji, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

Jeżeli Wykonawca nie poda (nie wpisze) w formularzu oferty okresu gwarancji, Zamawiający przyjmie do oceny minimalny (wymagany) 24-miesięczny okres gwarancji, a w przypadku wyboru oferty Wykonawcy okres ten zostanie uwzględniony w umowie.

Jeżeli Wykonawca przedstawi okres gwarancji inny niż punktowane okresy gwarancji, to punkty będą przyznane za osiągnięcie pułapu punktowanych liczby miesięcy, tj. np. za 30 miesięcy Wykonawca otrzyma 0 punktów, a do umowy zostanie przyjęty okres gwarancji zgodnie ze złożoną ofertą; np. za 40 miesięcy Wykonawca otrzyma 10 punktów, a do umowy zostanie przyjęty okres gwarancji zgodnie ze złożoną ofertą.

Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji dłuższy niż 48 miesięcy, Zamawiający do oceny ofert przyjmie okres 48 miesięcy, a w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, do umowy zostanie przyjęty okres gwarancji zgodnie ze złożoną ofertą.

Zapis ppkt 18.1 jest prawidłowy.

Kierownik Służby Liniowej

*Tadeusz Wróblewski*

Upraw. nr 474/93/UW

---

Kierownik Zamawiającego